
Rzepin , dnia 2012-01-27 

Znak ZP.271.1.2012 

Wyjaśnienie zapisów SIWZ  

dot. przetargu nieograniczonego „Przebudowa nadbudowa, rozbudowa i 
zmiana sposobu u Ŝytkowania budynku handlowego na budynek Świetlicy 

Wiejskiej w Kowalowie” . 
 

 

 

     Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd 
Miejski w  Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych   (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759 z późn. zm.) w odpowiedzi na 
złoŜone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia: 

Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje płatności przejściowe za wykonanie 
elementu robót? 

 

Odpowiedź: Zamawiające nie przewiduje płatności przejściowych, rozliczenie 
zamówienia fakturą końcową . 
 
Pytanie: Z jakiego rodzaju drewna ma być wykonany parkiet z podaniem 
wielkości klepek oraz grubości? 
 
Odpowiedź: Parkiet ma być wykonany z drewna dębowego o wymiarach   w 
mm  dł. x szer. x wys. 300 x 50 x 22 
 
Pytanie: Prosimy o podanie parametrów papy jaką naleŜy przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź:  Proszę przyjąć zgodnie z przedmiarem „ papa termozgrzewalna 
dkd”. 
 
Pytanie: W przedmiarze nie ujęto zabudowy kominka jak równieŜ 
obmurowania komina ponad dachem z cegły lub płytek klinkierowych czy 
naleŜy to ująć. 
 
Odpowiedź: W przedmiarze jest ujęta zabudowa kominka w poz. 31 kosztorysu 
sanitarnego  „ montaŜ kominka z płaszczem wodnym 1 szt. powinno być 1 
komplet jako całość z zabudową. Natomiast obudowa komina jest w poz. 32 
kosztorysu robót budowlanych  okładanie cegłą ½  ilość  9.118 . 



 
Pytanie: W związku z określeniem szczegółowego zakresu robót do wykonania 
wg. załączonych przedmiarów jak naleŜy traktować rozbieŜności pomiędzy 
przedmiarem a dokumentacją i specyfikacją techniczną, który dokument jest 
waŜniejszy i wg. którego naleŜy dokonać wyceny robót. 
 
Odpowiedź: Cena za wykonanie zamówienia jest ceną ryczałtową . Celem 
ustalenia ceny za wykonanie zamówienia naleŜy posiłkować się wszystkimi z 
wymienionych dokumentów. 
 
Pytanie: W załączonych dokumentach brak wykazu stolarki okiennej i 
drzwiowej , a z załączonych rysunków nie wynika jak są otwierane drzwi i okna 
( uchylne, uchylno – rozwieralne?) czy szprosy są międzyszybowe? Proszę o 
załączenie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej celem wyceny? 
 
Odpowiedź: w przedmiarze jest ujęta poz. stolarka okienna i drzwiowa  dział 6 
kosztorysu. Okna dwudzielne jedna część uchylna druga natomiast uchylno  - 
rozwieralna, szprosy międzyszybowe.  Okna zgodne ze specyfikacją techniczną 
wykonani i odbioru robót. 
 

 

     Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
          Burmistrz Rzepina 
            Andrzej Skałuba 


